
Jabatan Nama Jawatan Pejabat Ext Fax Mobile E-Mail Peranan

Mohammad Redzuan bin Meludin Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II 2386023 - - - redzuan.meludin@mindef.gov.bn Change Agent

Fayyadhah binti Latif Pegawai Kerja 2386965 - - - fayyadhah.latif@mindef.gov.bn Change Agent

Dk Hjh Jurinah binti Pg Yussof / Pg Bahar Penolong Pentadbir 2386857 - - - jurinah.yussof@mindef.gov.bn Change Trainer

Nadirul Hadi bin Haji Hashim Penolong Pegawai Kerja Tingkat I 2386363 - - - nadirul.hashim@mindef.gov.bn Change Trainer

Anis bin Abd Razak Penolong Pentadbir 2386109 - - - anis.razak@mindef.gov.bn Change Trainer

Ellynawaty binti Haji Abdullah Umar Penyelia Pejabat 2386119 - - - ellynawaty.abdullah@mindef.gov.bn Change Trainer

Mohammad Jismi bin Haji Samad Penyelia Pejabat 2386706 - - - jismi.samad@mindef.gov.bn Change Trainer

Siti Noor Waridah Yate binti Hj Jumat Pengawas Buruh 2386364 - - - waridah.jumat@mindef.gov.bn Change Trainer

Syazwani binti Mohammad Sidek Kerani Sulit 2381200 - 2383171 - adm_dsp@mindef.gov.bn Change Agent

Amai binti Haji Kamis Kerani 2381200 - 2383171 - adm_dsp@mindef.gov.bn Change Trainer

Halina binti Haji Bujang Kerani 2381200 - 2383171 - adm_dsp@mindef.gov.bn Change Trainer

SENARAI PEGAWAI DAN KAKITANGAN RANGKAIAN PENGURUSAN PERUBAHAN GEMS - KEMENTERIAN PERTAHANAN DAN JABATAN DIBAWAHNYA BAGI TAHUN 2020

Kementerian Pertahanan

Jabatan Menteri Pertahanan dan 

Jabatanarah Perancangan Strategik
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